

# Årsredovisning

för

## Lorab Byggnadsplåtslageri AB

556597-0059

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Simon Ritter, Styrelseledamot  
2023-05-02

Styrelsen för Lorab Byggnadsplåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva mark- och byggnads- arbeten, måleriarbeten, elektriska installationer, bemanning och plåtslageri samt att bedriva med detta förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tumba.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022  | 2021  | 2020  | 2019  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 8 040 | 3 822 | 4 350 | 2 797 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 053 | 32    | 237   | 46    |
| Soliditet (%)                     | 43,2  | 44,7  | 52,8  | 63,3  |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % mot föregående år och detta beror till stor del av att man åtagit sig fler och större projekt samt delvis fler totalentreprenader. För att möta den större orderingången har man under året anställt två till plåtslagare. I projekten har man också arbetat i mer dyra ädelmetaller vilket höjt materialkostnaderna.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 20 000          | 237 360                | 18 379            | 375 739          |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman: |                   |                 |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | 18 379                 | -18 379           | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 644 114           | 644 114          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>255 739</b>         | <b>644 114</b>    | <b>1 019 853</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 255 739        |
| årets vinst             | 644 114        |
|                         | <b>899 853</b> |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 200 000        |
| i ny räkning överföres  | 699 853        |
|                         | <b>899 853</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>-2021-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 8 040 172                         | 3 822 382                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 18 826                            | 22 219                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>8 058 998</b>                  | <b>3 844 601</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -1 711 399                        | -698 899                          |
| Övriga externa kostnader                             |            | -1 414 561                        | -878 034                          |
| Personalkostnader                                    | 1          | -3 863 313                        | -2 223 002                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -16 908                           | -12 398                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-7 006 181</b>                 | <b>-3 812 333</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>1 052 817</b>                  | <b>32 268</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -250                              | -74                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-250</b>                       | <b>-74</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>1 052 567</b>                  | <b>32 194</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -200 000                          | 0                                 |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | -10 704                           | 6 210                             |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-210 704</b>                   | <b>6 210</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>841 863</b>                    | <b>38 404</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -197 749                          | -20 025                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>644 114</b>                    | <b>18 379</b>                     |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 2          | 46 704            | 18 612            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>46 704</b>     | <b>18 612</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>46 704</b>     | <b>18 612</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 147 230           | 68 517            |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>147 230</b>    | <b>68 517</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 489 491           | 224 856           |
| Övriga fordringar                             |            | 124 330           | 49 064            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 199 913           | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 28 195            | 17 522            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>841 929</b>    | <b>291 442</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 711 595         | 461 792           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 711 595</b>  | <b>461 792</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 700 754</b>  | <b>821 751</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 747 458</b>  | <b>840 363</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 255 739           | 237 360           |
| Årets resultat                               |            | 644 114           | 18 379            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>899 853</b>    | <b>255 739</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 019 853</b>  | <b>375 739</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 200 000           | 0                 |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 10 704            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>210 704</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt          |            | 349 746           | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 309 007           | 47 450            |
| Skatteskulder                                |            | 167 964           | 40 905            |
| Övriga skulder                               |            | 268 722           | 187 742           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 421 462           | 188 527           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 516 901</b>  | <b>464 624</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 747 458</b>  | <b>840 363</b>    |

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6    | 4    |

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 62 000         | 62 000         |
| Inköp   | 45 000         | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>107 000</b> | <b>62 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -43 388        | -30 990        |
| Årets avskrivningar                             | -16 908        | -12 398        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-60 296</b> | <b>-43 388</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>46 704</b>  | <b>18 612</b>  |

### Not 3 Checkräkningskredit

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000        | 100 000        |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0              | 0              |
| <u>Ställda säkerheter</u>                          |                |                |
| Företagsinteckning                                 | 100 000        | 100 000        |
|  | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |

Södertälje 2023-04-27

*Simon Ritter*  
Simon Ritter  
Ordförande

*Andreas Liljeström*  
Andreas Liljeström

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

*Rikard Moosberg*  
Rikard Moosberg  
Auktoriserad revisor
